1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表聲明，且明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YUXING INFOTECH INVESTMENT HOLDINGS LIMITED
裕興科技投資控股有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：8005）

自願性公告

最新業務發展

本公告乃由裕興科技投資控股有限公司（「本公司」）自願作出，以知會本公司股東
（「股東」）及有意投資者有關本公司及其附屬公司（「本集團」）業務發展之最新消
息，旨在提升本集團之透明度。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團近期擬積極發展國際性互聯網數據中
心（「互聯網數據中心」）及雲計算技術之業務。本集團多年來積極經營寬頻網絡
數碼產品，成為行業的領先企業之一。本集團在寬頻數碼影音技術產品領域更是
全球範圍內出色的解決方案提供商。因此，本集團希望憑著在大中華地區及國際
上的業務網絡及行業信譽，積極進行國際化佈局，為大型企業建立國際雲計算中
心，為大中華地區中小企業提供國際雲計算一體化解決方案。為了積極發展該業
務，本集團將藉著管理層於國際性互聯網數據中心及雲計算技術之經驗及通過尋
求合適的合作對象，在大中華地區及海外發展本集團業務。

董事會認為，互聯網相關業務及大數據處理業務發展乃中國以及其他國家的朝陽
行業，具有較大增長潛力，對本集團發展有利，從而使本公司及股東整體獲益。
本集團將繼續積極尋求合適的發展或投資機會，以加強本集團的業務組合，整合
行業資源，長遠創造可持續和穩定的業績表現。

本公司將適時根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則就上述業務的發展刊發
有關公告。

2

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
裕興科技投資控股有限公司

主席
祝維沙

香港，二零一六年六月六日

於本公告日期，執行董事為祝維沙先生、瞿俊哲先生、時光榮先生、王安中先生
及朱江先生；獨立非執行董事為吳家駿先生、鍾朋榮先生及沈燕女士。

本公告的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則而刊載，旨在
提供本公司的資料。本公司董事（「董事」）願就本公告的資料共同及個別地承擔全
部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信，本公告所載資料
在各重要方面均屬準確完備，並無誤導或欺詐成份，且並無遺漏任何事項，足以
致令本公告所載任何陳述產生誤導。

本公告將由刊發日期起計最少一連七日刊載於創業板網站www.hkgem.com之
「最新公司公告」頁內及本公司網站www.yuxing.com.cn。

* 僅供識別